[image: ЛокосовоСП]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» декабря 2025 года				                                                             № 79-нпа
         с.п. Локосово

	О     внесении    изменений    в постановление администрации сельского поселения Локосово от 28.03.2025   № 19-нпа «Об утверждении порядка разработки и утверждения цифровых административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

[bookmark: sub_5]В целях приведения муниципального правового акта администрации сельского поселения Локосово в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Локосово от 28.03.2025 № 19-нпа «Об утверждении порядка разработки и утверждения цифровых административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. 	Пункт 1.6. раздела 1. изложить в новой редакции:
«1.6. Настоящий Порядок не распространяет свое действие на административные регламенты предоставления муниципальных услуг, разрабатываемые и утверждаемые в соответствии с постановлением администрации сельского поселения Локосово от 22.07.2019 № 53-нпа «О порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов» без использования программно-технических средств ФРГУ»;
1.2.	Пункт 5.4. раздела 5. изложить в новой редакции:
«5.4. Внесение проекта постановления осуществляется в соответствии с постановлением администрации сельского поселения Локосово от 28.11.2012 № 69-нпа «Об утверждении порядка внесения проектов правовых актов администрации сельского поселения Локосово».
2. 	Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.
3. 	Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения 					                    Н.Б. Свечников

image1.jpeg